关于举办长沙市中小学生绘画、书法、摄影比赛的通知
各区、县（市）教育局，高新区社会事业局，各省、市直属学校、子弟学校、民办学校：

      为了纪念中国共产党成立90周年，丰富校园艺术文化生活，促进学校艺术教学，经研究，决定于2011年4月举办长沙市中小学生绘画、书法、摄影比赛，具体事项通知如下：

      一、参加对象

      全市所有小学、初级中学、普通高中和职业学校的中小学生。设小学组、初中组和高中组。

      二、内容与主题

      参赛作品以“党在我心中”为主题，表现青少年热爱党，歌颂党，在党和国家温暖的怀抱里健康成长的美好情怀。

      三、形式与要求

      1、绘画作品，作品规格为40×60厘米（四开大小），使用材料和表现形式不限（石膏素描、色彩习作不能作为参赛作品）。

      2、电脑美术作品，作品形式为电脑绘画、电脑平面设计，作品规格为A4打印件。

      3、书法、篆刻作品，作品规格不超过四尺对开。书法软硬笔均可，字体不限，硬笔书法作品内容不限，不少于120字。

      4、摄影作品，作品规格为8-12寸。

      四、比赛方式

      参赛选手自行创作作品，在报名时交活动组委会。由专家评委会进行评比，市教育局将组织优秀作品展览。

      五、奖励办法

      分组设立书法、绘画、电脑美术作品和摄影作品的一、二、三等奖；优秀指导教师奖（每件作品限一人）；单位优秀组织奖。

      六、活动安排

      1、报名时间

      2011年4月 25日-29日，逾期不予办理报名手续。

      2、报名办法

      由区、县（市）教育局（少年宫），省、市直属中学，子弟学校、民办中学统一组织报名（按报名表格式样制成Excel电子表格发电子邮件到zgcssng@163.com）。

      3、报名地点
      长沙市少年宫活动部

      联系人：黄澍、李崇博、张芳辉

      联系电话：82233554 84430571